
Katalog cz ęści

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

GŁOWICA KOSZĄCA

Lama 120 - 1,20 m

Do ramienia wysi ęgnikowego:
- Koliber 400 (355)

- KWT 550 / 650 (356)
- Camel 900 (401)

Białystok 2014.05.14

K359PL002
Rafał Radulski

Wersja: 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1Lama 120

1

2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1Lama 120
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 359.01.00.00/2 Zespół tnący 1
2 359.02.00.00/2 Zespół napędowy 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 2Zespół tnący

29
17

1

35
34
28

18
2

10
33

36
16

15

13
18

6
31

4
30

24

30

9 31

13
18

13

19

15

25
8

7
20

2
18

3

26

19

8

20
3

26

19

182
11

15
12

21

22 23
14

18

27

19

5

13

 Opcja: Noże 
18063-RM-806 
MINB-000-011

32

40

37

39

38

7



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2Zespół tnący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x26 nierdz. 2
2 MZNZ-014-001 Nakrętka M14 cz. 8 - B 10
3 MZSE-072-001 Pierścień osad. W72 2
4 MZUS-050-007 Pierścień uszczelniajacy A 50x72x7 1
5 MZUS-045-007 Pierścień uszczelniający A 45x72x8 1
6 MZUS-045-011 Simmering A 60x75x7 1
7 MZUS-040-007 Simmering A0 - 40x72x12 2
8 MZLŻ-022-207 Łożysko 22207 CW33 2
9 MZLŻ-022-209 Łożysko 22209 CW33 2
10 MZSP-012-001 Śruba M12x30 PODS. kl. 8.8 oc. 1
11 MZSZ-008-009 Śruba z łb. 6-kt. M 8x25 kl. 8.8 oc. 7
12 MZSZ-012-009 Śruba z łb. 6-kt. M12x75 kl. 8.8 oc. 3
13 MZSZ-014-001 Śruba z łb. 6-kt. M14x30 kl. 8.8 oc. 8
14 - MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 7
15 - MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 24
16 - MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 1
17 - MZPP-018-001 Podkładka pł. fi 18 2
18 - MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14 oc. 18
19 - MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 4
20 0342.05.14.000 Osłona łożyska 2
21 0358.05.09.000 Zawias osłony 1
22 0358.05.12.000 Płyta gumowa 1
23 0358.05.13.000 Listwa osłony 1
24 0359.01.02.002 Wał bijakowy 1
25 0359.01.03.000 Wał kopiujący 1
26 0359.01.04.000 Mocowanie wału kopiującego 2
27 0359.01.05.000 Płoza prawa 1
28 0359.01.06.000 Płoza lewa 1
29 0359.01.07.000 Pręt osłony 1
30 0359.01.08.002 Oprawa łożyskowa 2
31 0359.01.09.002 Tuleja fi 85 - L=10 2
32 0359.01.10.000 Podkadka zabezpieczająca 4
33 0359.01.13.000 Bl. #5x38x166 1
34 0380.01.14.000 Osłona przednia 14
35 0380.01.16.000 Tulejka 2
36 359.01.01.00 Rama nośna 1
37 MIIS-000-012 MIIS-000-012 Szekla - Fi11 - Granit 18063-YYY-72 Gilbers 20
38 MINB-000-010 MINB-000-010 Nóż bijakowy 20
39 MZSP-012-090 Śruba M12x 90 kl. 10.9 oc. PODS. 20
40 MZSS-014-040 - Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 10



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 3Zespół napędowy

2

3

2

7

5

33

34

26

16
19

21

3

2

35

35

5

11

22

20

17

25

1
15

19

13

6
27

6
6

32
23

8
28

24

9

14

18

29
18
12

6

18

30

31

10

4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 3Zespół napędowy
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MZZK-006-002 Kołek spręż. fi 6x25 oc. 2
2 MIHK-027-002 Króciec M30x1'' 4
3 MIHP-145-002 Przewód hyd. M30 - A45 A - L=1450 2
4 MIHP-145-007 Przewód hydr. M16 oczkowy x M14x1,5 L=1450 AA +

śruba
1

5 MIHP-051-027 Przyłączka kolankowa 51x27 G1'' 2
6 MIHS-000-342 Silnik hyd. zeb. HPGMA341B32E7E5R00 1
7 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana fi 33 2
8 MZSI-012-003 Wkręt z łbem stoż. z gniaz. imbusowym- oc. - M12x35 1
9 MZWP-012-001 Wpust A 12x8x40 1
10 MIHZ-000-002 Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5  EURO 1
11 MITZ-043-040 Zaślepka plastikowa ok. 43 fi 40 1
12 MZSZ-008-006 Śruba z łb. 6-kt. M8x35 kl. 8.8 oc. 4
13 MZSZ-010-040 Śruba z łb.walc.gniazd. 6-kt.- M10x40 kl. 8.8 oc. 4
14 - MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 4
15 - MZNZ-010-001 Nakrętka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 4
16 - MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 4
17 - MZNS-012-010 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 10 oc. 4
18 - MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 8
19 - MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 8
20 - MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 4
21 - MZSZ-010-005 Śruba z łb. 6-kt. M10x30 kl.8.8 oc. 4
22 - MZSZ-012-003 Śruba z łb. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 4
23 0359.02.05.000 Podkadka 1
24 0359.02.06.000 Podkadka dystansowa 2
25 359.02.01.00/2 Łącznik 1
26 359.02.02.00 Płyta ochronna 1
27 359.02.03.00 MISS-042-001 Piasta Rotex 42-silnik 42ST98A1-nierozwiercone 1
28 359.02.04.00 MISS-042-001 Sprzęgło Rotex 42ST98A1-40H7 1
29 359.02.07.00 Guma 1
30 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzybkowego G1" EURO -

zastepuje szybkozłącze skręcane (gniazdo) M30, 1"
MIHS-030-001

1

31 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzybkowego G1" EURO -
zastepuje szybkozłącze skręcane (wtyczka) M30, 1"
MIHS-030-001

1

32 MISS-042-002 MISS-042-002 Wkładka Rotex 42 1
33 MZPS-010-002 - Podkładka spręż. fi10,2 oc. 6
34 MZSZ-010-021 - Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 6
35 MZUO-029-001 Oring -  29x3,5 2


